Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL N.093/2021-PMPL

REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.206/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS MECÂNICAS, ELÉTRICAS, ELETRÔNICA E DE DESGASTE PARA DAR
MANUTENÇÃO DOS IMPLEMENTOS DAS SECRETARIAS DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS E AGROPECUÁRIA E
MEIO AMBIENTE. O Pregoeiro, regido pelo Decreto n. 004/2021 da Prefeitura Municipal de Pontes e Lacerda/MT, no uso
de suas atribuições legais, torna público aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL N. º 093/2021, cujo certame se
deu às 08h do dia 15/10/2021; sagrou vencedora as empresas AUTO ELETRICA MARISTA LTDA-ME, vencedora dos itens
28,29,32 e 35, HIDRAMEC MANUTENÇÃO DE MAQUINAS E VEICULOS AUTOMOTORES EIRELI vencedora dos itens
03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 e 38, SILVA ALVES & SILVA LTDA-ME,
vencedora dos itens 30,31,33 e 34 e a BIELMAQ COMERCIO DE PEÇAS PARA MAQUINAS LTDA-EPP, vencedora dos
itens 01, 02, 12, 14, 16, 36 e 37, vencedoras em PORCENTAGEM. Maiores informações fone 0xx65 3266-2534 ou site
www.ponteselacerda.mt.gov.br.

Pontes e Lacerda/MT, 15 de outubro de 2021.

Lucélia Martos Alves - Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bd0838fe

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T07:33:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial